
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Historisë
Programi Historie Kohës së Re

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa 105

Data e provimit: 19/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100012 Azdren Bashkim Shala

2 100009 Bujar Gafurr Arifi

3 100002 Eriola Daut Cacaj

4 100017 Flutura Izet Krasniqi

5 100006 Mirsad Sadik Lika

6 100001 Urim Ismet Avdyli
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